
UnivIS - Raumplan U9/01.11 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Hochschultage berufliche Bildung
2023 - Zusatzräume
(nur 20.3.)

Ersatzraum Prof. Käthner
(23.10.-5.2.)

Di

Hochschultage berufliche Bildung
2023 - Zusatzräume
(nur 21.3.)

EET- SoSe23 U-Gebäude
(nur 11.4.)

HJAV-Sitzung
(nur 19.3.)

Bamberg Buddies Barbecue -
Regenalternative
(nur 4.7.)

Mi

Hochschultage berufliche Bildung
2023 - Zusatzräume
(nur 22.3.)

EET- SoSe23 U-Gebäude
(nur 12.4.)

Zusatzsitzung Lyrikanalyse
(nur 17.1.)

Lehrstuhlbesprechung Klassische
Philologie
(nur 20.12.)

Do

EET- SoSe23 U-Gebäude
(nur 13.4.)

Schülerbesuch
(nur 30.11.)

Fr

Konsortiumstreffen Joint
Programme
(nur 26.4.)

EET- SoSe23 U-Gebäude
(nur 14.4.)

Godly-Play-Tag
(nur 10.11.)

DaZ-Nachholklausur
(nur 10.3.)

Redigierwochenende
(nur 10.2.)

S/PS: Komik im Film
(nur 30.6.)

Proseminar: Empörungsnarrative
(nur 24.5.)

Vorbesprechung zu Kontrastive
(Ein-)Blicke in die materialgestützte
Sprachförderung DaZ
(nur 21.4.)

Vorbesprechung zu Kontrastive
(Ein-)Blicke in die materialgestützte
Sprachförderung DaZ
(nur 19.4.)

Vorbesprechung zu Vorbereitung auf
das Blockpraktikum im Ausland
(nur 8.12.)

Sa

Konsortiumstreffen Joint
Programme
(nur 27.4.)

S/PS: Komik im Film
(nur 1.7.)

Proseminar: Empörungsnarrative
(nur 15.6.)

Proseminar: Empörungsnarrative
(nur 25.5.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 10.2.2023 bis 6.7.2024

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 03 August 2024 11:00:07


