UnivIS - Raumplan U9/01.11

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
06:00						
07:00				,	Konsortiumstreffen Joint	Konsortiumstreffen Joint
08:00	Hochschultage berufliche Bildung 2023 - Zusatzräume (nur 20.3.)	Hochschultage berufliche Bildung 2023 - Zusatzräume (nur 21.3.)	Hochschultage berufliche Bildung 2023 - Zusatzräume (nur 22.3.)	EET- SoSe23 U-Gebäude (nur 13.4.)	Programme (nur 26.4.)	Programme (nur 27.4.)
09:00	Ersatzraum Prof. Käthner (23.105.2.)	EET- SoSe23 U-Gebäude (nur 11.4.)	EET- SoSe23 U-Gebäude (nur 12.4.)	Schülerbesuch (nur 30.11.)	EET- SoSe23 U-Gebäude (nur 14.4.)	S/PS: Komik im Film (nur 1.7.)
10:00	. (23.00.3.27)	HJAV-Sitzung (nur 19.3.)	Zusatzsitzung Lyrikanalyse (nur 17.1.)		Godly-Play-Tag (nur 10.11.) DaZ-Nachholklausur	Proseminar: Empörungsnarrative (nur 15.6.) Proseminar: Empörungsnarrative
11:00		Bamberg Buddies Barbecue - Regenalternative	Lehrstuhlbesprechung Klassische Philologie		(nur 10.3.) Redigierwochenende	(nur 25.5.)
12:00		(nur 4.7.)	(nur 20.12.)		(nur 10.2.) S/PS: Komik im Film	
13:00					(nur 30.6.) Proseminar: Empörungsnarrative	
14:00					(nur 24.5.) Vorbesprechung zu Kontrastive (Ein-)Blicke in die materialgestützte	
15:00					Sprachförderung DaZ (nur 21.4.)	
16:00					Vorbesprechung zu Kontrastive (Ein-)Blicke in die materialgestützte	
17:00					Sprachförderung DaZ (nur 19.4.) Vorbesprechung zu Vorbereitung auf	
18:00					das Blockpraktikum im Ausland (nur 8.12.)	
19:00						
20:00						
21:00						